
Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

9 сессия III созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.12.2024 № 48/24 

пгт. Николаевка  

 

О внесении изменений в решение 80 (внеочередной) 

сессии Николаевского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым II 

созыва от 15.12.2023 №869/23 «Об утверждении 

Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества на 2024 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Правилами разработки прогнозных планов 

(программ) приватизации государственного и муниципального имущества, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

26.12.2005 №806, Уставом муниципального образования Николаевское сельское 

поселение Симферопольского района Республики Крым, Николаевский сельский 

совет Симферопольского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 80 (внеочередной) сессии Николаевского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым II созыва от 15.12.2023 №869/23 «Об 

утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества на 2024 год» (далее - решение) следующие изменения: 

1) в наименовании решения цифры и слово «2024 год» заменить на цифры и слово 

«2024-2026 годы»; 

2) в пункте 1 решения цифры и слово «2024 год» заменить на цифры и слово «2024-

2026 годы»; 

3) в наименовании приложения к решению цифры и слово «2024 год» заменить на 

цифры и слово «2024-2026 годы»; 

4) статью 1 решения изложить в следующей редакции: 

«Статья 1. Приватизация объектов недвижимости, находящихся в муниципальной 

казне 

№ п/п 
Назначение, наименование, кадастровый 

номер, адрес и площадь объекта 

Ориентировочный 

срок приватизации 

Способ 

приватизации 



2 
 

1. 

нежилое здание, гостиница Николаевка, 

кадастровый номер 90:12:030102:447, 

Республика Крым, р-н Симферопольский, 

пгт Николаевка, ул Южная, д 36, 

площадь – 4269,3 кв.м (с земельным 

участком с кадастровым номером 

90:12:030102:6011, расположенным по 

адресу: Республика Крым, 

Симферопольский р-н, с/п Николаевское, 

пгт Николаевка, ул Южная, з/у 36, 

площадью 1883 +/- 15 кв.м) 

до 31 декабря 2026 

года 

Продажа 

на аукционе 

». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на 

информационном стенде администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, на сайте Николаевского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://николаевка-крым.рф) и на официальной странице Николаевского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым (https://nikolaevskoe.rk.gov.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


